
UCHWAŁA NR XLVI/333/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 36C10C8E-C056-4C13-A0CF-59EF3851EC3D. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/333/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 marca 2014r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnieniew budżecie gminy środków stanowiących funduszsołecki.

Na podstawie art. 2 ust 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301)
Rada Miejska rozstrzyga o wyodrębnieniuw budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując
uchwałę, w której wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu na kolejne lata budżetowe następujące po roku,
w którym została podjęta.

Środki funduszu przeznaczone zostaną na realizację przedsięwzięć, które ujęte we wniosku Sołectwa będą
zadaniami własnymi gminy, będą służyć poprawie warunków życia mieszkańców i będą zgodne ze strategią
rozwoju gminy.

 

Id: 36C10C8E-C056-4C13-A0CF-59EF3851EC3D. Uchwalony Strona 1




